presentación de Show infantil en escuela públicas del Departamento de Maldonado
Se resuelve: 1.- Contratar al señor Facundo Lema Puglisi RUT 151052400019 para 13 actuaciones a un costo
de $ 20.000 (pesos uruguayos veinte mil) cada una, significando un monto total por todo concepto de 
$260.000 (pesos uruguayos doscientos sesenta mil) a fin de que lleve su obra musical “Qué pescaste Juan” a 
los centros educativos que se detallan a continuación: Los Zorzales, Escuela N.º 3, Escuela N.º 8, Escuela N.º
10, Escuela N.º 13, Escuela N.º 19 La Barra, Escuela N.º 24 Pago de la Paja, Escuela N.º 25, Escuela N.º 53,

[...]

Colaboración con contratación d espectáculo musical
Gestionante: Sociedad Criolla Los Coronillas
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la confección de un contrato artístico con SOMDEM a nombre
el  grupo “Los Sabrosos” por  un importe  de $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil)  para actuar  en
referido evento.
2.- Pase el presente a la Oficina de Gestión Documental a efectos de notificar al gestionante.
3.- Hecho siga a Unidad de Cultura a fin de diligenciar la confección del contrato y factura correspondiente
en ítem 1.